



# **NKM Byg ApS**

**Solbakken 10, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 36 70 00 09**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Nikolaj Kold Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKM Byg ApS Solbakken 10 9560 Hadsund
	Telefon: 51946242 Hjemmeside: <a href="http://www.nkmbyg.dk">www.nkmbyg.dk</a> E-mail: <a href="mailto:nkmbyg@gmail.com">nkmbyg@gmail.com</a>
	CVR-nr.: 36 70 00 09 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Kold Mortensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NKM Holding Hadsund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646.159 kr. mod 411.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.491 kr. mod -57.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>646.159</b>	<b>411.993</b>
1 Personaleomkostninger	-425.211	-467.691
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.948</b>	<b>-55.698</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.521	-1.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.427</b>	<b>-57.033</b>
Skat af årets resultat	-34.936	0
<b>Årets resultat</b>	<b>180.491</b>	<b>-57.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	180.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.491</b>	<b>-57.033</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	32.250
Tilgodehavender i alt	10.000	32.250
Likvide beholdninger	303.917	82.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>313.917</b>	<b>114.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>313.917</b>	<b>114.445</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	123.409	-57.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>173.409</b>	<b>-7.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.324	10.787
Selskabsskat	34.936	0
Anden gæld	94.248	110.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.508	121.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.508</b>	<b>121.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>313.917</b>	<b>114.445</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	337.069	381.470
Pensioner	82.181	79.954
Andre omkostninger til social sikring	5.961	6.267
	<b>425.211</b>	<b>467.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-57.082	-49
Årets overførte overskud eller underskud	180.491	-57.033
	<b>123.409</b>	<b>-57.082</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40835040 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
